
Turnierleiter: Ritzert, Andreas MC Ilvesheim

Oberschiedsrichter: Splettstößer, Sepp Minigolf Wölfe Rheinstetten 

Schiedsrichter: Wehlmann, Hugo MGC Sulzfeld

Wagner, Jürgen MC Schriesheim

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1. H

2.

3.

4.

Für die Richtigkeit: Andreas Ritzert

Ergebnisliste

des

1. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim (Eternit) am 15.04.2018

Tabellenstand heute:

10:00 Uhr  -  14:45 Uhr

keine

1

keine

1

492

487

Schlagzahl

MGC Sulzfeld

Minigolf Wölfe Rheinstetten 1 502

MC Ilvesheim 1

24,600

25,1000

2

4

6

Punktezahl

sonnig 20 Grad

1

MC Schriesheim 2

Verein

484

Schnitt

24,200

24,350
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Platz    Verein    Punkte

1 6
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Schön, Helmut Sm II 35267 24 25 24 22 23,750

2 Dosch, Werner H 66213 25 24 22 26 23,667

3 Schewcik, Andreas Sm I 65901 29 26 31 26 26,000

4 Ritzert, Andreas Sm I 43368 29 26 23 26 26,000

5 Lerch, Gerrit H 35504 23 28 22 24 23,000

6 Hofmann, Michael H 30938 23 22 25 23 23,250

7

1 Mannschaftsergebnisse 124 123 116 121 24,200

Einz.

Platz    Verein    Punkte

2 4
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Schmitt, Uwe H 33891 25 24 27 22 24,500

2 Weber, Marco H 66802 22 28 21 26 21,500

3 Staudt, Marcel Jm 66934 28 30 28 28

4 Canceniella, Raffaele Sm II 5015 29 24 27 23 24,667

5 Wagner, Jürgen H 45065 23 28 23 25 24,750

6 Appel, Willi jun. Sm I 45054 24 22 27 24 24,250

7 Glaser, Nils H 38284 27 26 29 23 25,333

2 Mannschaftsergebnisse 121 124 125 117 24,350

Einz.

Platz    Verein    Punkte

3 2
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Straub, Christian H 33184 25 24 23 27 24,750

2 Fassl, Thomas Sm I 40560 27 28 25 28 27,000

3 Straub, Michael H 35657 29 34 27 30 28,000

4 Wehlmann, Hugo Sm II 33976 31 23 33 28 25,500

5 Glaser, Helmut Sm II 22832 26 25 21 21 23,250

6 Großmann, Bertold Sm I 30400 20 23 20 22 21,250

7

3 Mannschaftsergebnisse 127 123 116 126 24,600

Einz.

Platz    Verein    Punkte

4 0
-1 -1

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Wiegelmann, Reinhold Sm II 4859 25 26 27 23 25,250

2 Leist, Adam Sm II 66327 28 28 25 23 25,333

3 Bromberger, Michael H 33081 28 24 24 23 24,750

4 Ruder, Hans Sm I 36630 30 28 28 27 28,000

5 Fütterer, Thomas Sm I 35793 28 25 26 25 26,000

6 Splettstößer, Sepp Sm I 41300 24 21 24 25 23,500

7

4 Mannschaftsergebnisse 133 124 126 119 25,100

Einz.

502

104

94

99

28

101

76

Gesamt SchnittNr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

502 25,100Minigolf Wölfe Rheinstetten 1

492

93

85

56

51

99

108

Gesamt Schnitt

492 24,600
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

MGC Sulzfeld

487

76

99

97

74

98

43

487 24,350
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

MC Schriesheim 2
   Schlagzahl    Schnitt

Gesamt Schnitt

484

69

93

52

104

95

71

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

484 24,200
Gesamt Schnitt

MC Ilvesheim 1
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 20 23 20 22 85 21,250 99,066

2 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 23 22 25 23 93 23,250 101,066

2 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 26 25 21 21 93 23,250 101,066

4 Splettstößer, Sepp Minigolf Wölfe Rheinstetten 41300 24 21 24 25 94 23,500 101,316

5 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 24 25 24 22 95 23,750 101,566

6 Dosch, Werner MC Ilvesheim 66213 25 24 22 26 97 24,250 102,066

6 Appel, Willi jun. MC Schriesheim 45054 24 22 27 24 97 24,250 102,066

6 Lerch, Gerrit MC Ilvesheim 35504 23 28 22 24 97 24,250 102,066

6 Weber, Marco MC Schriesheim 66802 22 28 21 26 97 24,250 102,066

10 Schmitt, Uwe MC Schriesheim 33891 25 24 27 22 98 24,500 102,316

11 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 25 24 23 27 99 24,750 102,566

11 Bromberger, Michael Minigolf Wölfe Rheinstetten 33081 28 24 24 23 99 24,750 102,566

11 Wagner, Jürgen MC Schriesheim 45065 23 28 23 25 99 24,750 102,566

14 Wiegelmann, Reinhold Minigolf Wölfe Rheinstetten 4859 25 26 27 23 101 25,250 103,066

15 Canceniella, Raffaele MC Schriesheim 5015 29 24 27 23 103 25,750 103,566

16 Fütterer, Thomas Minigolf Wölfe Rheinstetten 35793 28 25 26 25 104 26,000 103,816

16 Leist, Adam Minigolf Wölfe Rheinstetten 66327 28 28 25 23 104 26,000 103,816

16 Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 43368 29 26 23 26 104 26,000 103,816

19 Glaser, Nils MC Schriesheim 38284 27 26 29 23 105 26,250 104,066

20 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 40560 27 28 25 28 108 27,000 104,816

21 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 29 26 31 26 112 28,000 105,816

22 Ruder, Hans Minigolf Wölfe Rheinstetten 36630 30 28 28 27 113 28,250 106,066

23 Staudt, Marcel MC Schriesheim 66934 28 30 28 28 114 28,500 106,316

24 Wehlmann, Hugo MGC Sulzfeld 33976 31 23 33 28 115 28,750 106,566

25 Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 29 34 27 30 120 30,000 107,816

Einzelrangliste

des 1. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim (Eternit)

(Basisnote: 102,466 / Basisschnitt: 24,650)
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Bahnenstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 26 23 22 29 33 22 23 29 26 20 27 21 29 35 23 38 33 484

25 23 24 23 25 30 21 24 27 33 26 33 23 27 29 20 38 36 487

27 24 24 24 22 29 21 29 35 26 23 28 26 31 31 20 40 32 492

25 30 25 23 24 33 23 22 31 27 27 27 32 32 26 23 43 29 502

Bahn gewonnen Schnitt: 1,28 1,29 1,20 1,15 1,25 1,56 1,09 1,23 1,53 1,40 1,20 1,44 1,28 1,49 1,51 1,08 1,99 1,63 24,56

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 20 23 20 22

2. 23 22 25 23

3. 26 25 21 21

4. 24 21 24 25

5. 24 25 24 22

MGC Sulzfeld

MGC Sulzfeld

Splettstößer, Sepp

Schön, Helmut

Minigolf Wölfe Rheinstetten

MC Ilvesheim

MGC Sulzfeld

Mannschaft des Tages:

Verein

MC Ilvesheim 1

MC Schriesheim 2

Minigolf Wölfe Rheinstette

Glaser, Helmut 93 23,250

Verein Gesamt Schnit

93

21,250

23,250

Name, VornameName, Vorname

Großmann, Bertold

Hofmann, Michael

85

MC Ilvesheim

95

460 23,000

23,500

23,750

94
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